независимыми оценочными компаниями, если стоимость активов не превышает 1 
300 000 (один миллион триста тысяч) месячных расчетных показателей в текущих 
ценах;
      международными профессиональными организациями оценщиков, если стоимость 
активов превышает 1 300 000 (один миллион триста тысяч) месячных расчетных 
показателей в текущих ценах;
      9) в случае если АБП предлагается реализовать ГИП путем увеличения уставного 
капитала юридического лица, дополнительно представляется инвестиционная карта 
субъекта квазигосударственного сектора по реализованным, реализуемым и